

# Kondrup Holding ApS

Baneparken 10  
2630 Taastrup

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2020

Frederik Christian Kondrup Pedersen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Kondrup Holding ApS  
Baneparken 10  
2630 Taastrup

CVR-nr: 39130297

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve holding virksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et overskud på 38 t.kr. Selskabet har en samlet aktivmasse på 103 t.kr. og en egenkapital på 97 t.kr. Årets resultat anses af ledelsen som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>5.649</b>	<b>-4.170</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>5.649</b>	<b>-4.170</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		32.133	40.485
Andre finansielle indtægter .....		4.341	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.427	-2.000
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>38.696</b>	<b>34.315</b>
Skat af årets resultat .....	1	-990	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>37.706</b>	<b>34.315</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-9.316	40.485
Overført resultat .....		47.022	-6.170
<b>I alt</b> .....		<b>37.706</b>	<b>34.315</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		26.661	0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		11.458	40.986
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>38.119</b>	<b>40.986</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>38.119</b>	<b>40.986</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		62.400	0
Udbytte hos associerede virksomheder .....		0	25.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>62.400</b>	<b>25.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.946	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>1.946</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		165	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>64.511</b>	<b>25.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>102.630</b>	<b>65.986</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		0	9.316
Overført resultat .....		47.022	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>97.022</b>	<b>59.316</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	4.170
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		4.600	0
Skyldig selskabsskat .....		990	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		18	2.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.608</b>	<b>6.670</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.608</b>	<b>6.670</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>102.630</b>	<b>65.986</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.  kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode  kr.</b>	<b>Overført resultat  kr.</b>	<b>I alt  kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	9.316	0	59.316
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	-9.316	47.022	37.706
Egenkapital, ultimo .....	50.000	0	47.022	97.022

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-990	0
	<b>-990</b>	<b>0</b>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	0	501	
Tilgang	2.500	60.000	
Afgang	0	-501	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.500</b>	<b>60.000</b>	
Nettoopskrivninger primo	0	40.485	
Andel i årets resultat jf. note	24.161	-48.542	
Afgang	0	-40.485	
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>24.161</b>	<b>-48.542</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>26.661</b>	<b>11.458</b>	

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Kondrup Cosulting ApS, Taastrup	100%	26.661	2.929

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
PaKo Group ApS, Taastrup	50%	22.915	-27.085

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0